
ATERESAIMONTMOtAROCCX  
A ACP "e •.:1 1:.:A Y DE INVESUGACFON 
TAU DE C3. EXACTAS - UNSa 

NMA 

fInt • ~a 

ONU* 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

A ■ A4.110130- «00 • Sollo 
11,1 II '87 4,5-74,131• F. 14187 425.5547 

Pepúblim Argexima 

SALTA, 05 de Octubre de 2012. 

EXP-EXA N° 8412/2012. 
RESD-EXA N° 500/2012. 

VISTO la RESD-EXA N° 435/2012 referida a la designación de la Directora y 
Vicedirectora del Departamento de Física, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Departamento de Física eleva la propuesta, a fs. 43, de la designación de los 
docentes: Prof. Ricardo Lozano y del Lic. José González como Secretario y Prosecretario, 
respectivamente, del Departamento mencionado. 

Que se cuenta con despacho favorable de la Comisión de Docencia e Investigación a fs. 66 
vta. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(Ad Referendum del Consejo Directivo) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Tener por designados, a partir del día 06 de setiembre de 2012 y hasta el 31 de 
Julio de 2013, al Prof. Ricardo Lozano como Secretario y al Lic. José González como 
Prosecretario, del Departamento de Física. 

ARTICULO 2°.- Convalidar lo actuado por la Lic. Cora Placeo y por el EU Víctor Hugo Serrano, 
en su calidad de Secretaria y Prosecretario, respectivamente, por el periodo 1° de agosto al 05 de 
septiembre de 2012. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber a los Departamentos Docentes, en un todo de acuerdo a lo 
establecido en la Res. C. D. N° 093/02 y con copia a los docentes mencionados en la presente 
resolución. Cumplido, resérvese. 

Ing. CARLOS EU 	O PIZCA 
DE s O 

FACULTAD DE . EXACTAS - UNSe 


	Page 1

